

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ห้องเรียน Slope ชั้น ๓ อาคารเรียน ๔ ชั้น จำนวน ๑ ห้อง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงินจำนวน ๕๑๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงต่อเติม
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๖,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัด
 - ๕.๒ สืบราคาจากผู้รับจ้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ รศสุวรรณา เลาทะวิสุทธิ.
 - ๖.๒ ผศ.ดร.อดิศักดิ์ ชีรานุกพัฒนา
 - ๖.๓ นายนิรันดร์ บรรณศรี

รายการประมาณราคา งานปรับปรุงพื้นที่ห้องเรียน slope ชั้น 3 อาคารเรียน 4 ชั้น

แบบ ปร.6

กลุ่มงาน งานปรับปรุง

สถานที่ก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -


เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าการก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงพื้นที่ห้องเรียน Slope ชั้น 3 อาคารเรียน 4 ชั้น	506,964.06	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	506,964.06	
	ราคากลาง	506,000.00	
	ราคากลาง (ห้าแสนหกพันบาทถ้วน)		

(ลงชื่อ)..........ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(รองศาสตราจารย์สุวรรณา เล้าหะวีสุทธิ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อดิศักดิ์ ธีรานูพัฒนา)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายนิรันดร์ บรรณศรี)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

กลุ่มงาน งานปรับปรุง

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่ห้องเรียน slope ชั้น 3 อาคารเรียน 4 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 12 กันยายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	FACOTR F	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่างานปรับปรุงพื้นที่ห้องเรียน slope ชั้น 3 อาคารเรียน 4 ชั้น	398,933.00	1.2708	506,964.06	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			506,964.06	
	คิดเป็นเงินประมาณ ห้าแสนหกพันเก้าร้อยหกสิบสี่บาทหกสตางค์			506,964.06	

(ลงชื่อ).....*อ.อ.อ.อ.*.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(รองศาสตราจารย์สุวรรณา เลาหะวิสุทธิ)

(ลงชื่อ).....*อ.อ.อ.อ.*.....กรรมการ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อดิศักดิ์ ธีรานุพัฒนา)

(ลงชื่อ).....*อ.อ.อ.อ.*.....กรรมการ

(นายนิรันดร์ บรรณศรี)

รายการประมาณราคา งานปรับปรุงพื้นที่ห้องเรียน slope ชั้น 3 อาคารเรียน 4 ชั้น
 สถานที่ก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่
 เข้าของโครงการ/งานก่อสร้าง คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ อ.เมือง จ.เชียงใหม่

แบบ пр.4

แบบเลขที่ รายการที่
 ประมาณการเมื่อ 12 กันยายน 2559

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดโครงสร้างและวัสดุ								
	เหล็กกล่อง 75x37.5x3.2 mm.	80.00	เส้น	870.00	69,600.00	180.00	14,400.00	84,000.00	
	เหล็กกล่อง 50x50x3.2 mm.	22.00	เส้น	790.00	17,380.00	245.00	5,390.00	22,770.00	
	เหล็กกล่อง 25x25x1.6 mm.	5.00	เส้น	280.00	1,400.00	120.00	600.00	2,000.00	
	แผ่นวีวบอร์ดหนา 20 mm.	30.00	แผ่น	820.00	24,600.00	155.00	4,650.00	29,250.00	
	งานติดตั้งโครงเหล็ก	60.00	ตร.ม.	60.00	3,600.00	150.00	9,000.00	12,600.00	
	งานติดตั้งวีวบอร์ด	60.00	ตร.ม.	70.00	4,200.00	150.00	9,000.00	13,200.00	
	งานรื้อถอนและติดตั้งเก้าอี้	1.00	เหมา		-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	สีกันสนิม	60.00	ตร.ม.	50.00	3,000.00	35.00	2,100.00	5,100.00	
2	หมวดงานไฟฟ้า								
	ย้ายตำแหน่งปลั๊กไฟที่มาบนพื้น	6.00	จุด	-	-	550.00	3,300.00	3,300.00	
	ย้ายแอร์เวท้ออกและติดตั้งกลับหลังปูพื้น Vinyl เสริม	2.00	จุด	-	-	3,000.00	6,000.00	6,000.00	
3	หมวดงานปูพื้น								
	งานปูพื้น Vinyl แบบ Clip Locking หนา 4 mm.	125.00	ตร.ม.	1,500.00	187,500.00	180.00	22,500.00	210,000.00	
4	งานวัสดุอื่นๆ								
	น๊อต สกรู พุกระเบิด	4.00	กล่อง	250.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	แผ่นตัดเหล็ก	4.00	แผ่น	160.00	640.00	-	-	640.00	
	ลวดเชื่อมเหล็ก	6.00	กล่อง	280.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	ซิลิโคนขานแนว	7.00	หลอด	199.00	1,393.00	-	-	1,393.00	
	รวมราคาค่างานปรับปรุงพื้นที่ห้องเรียน slope				315,993.00		82,940.00	398,933.00	